
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.73.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną, dla nauczyciela kontraktowego                                                                      
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Halina Malczewska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

2. Wanda Trzeciak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek         komisji 

3. Elżbieta Fik - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - członek komisji 

4. Regina Korzeniowska  - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej  - członek komisji 

5. Wiesław Szklarz - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                                                                     
w Niedoradzu - członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B06ADD-FD21-42D3-B12D-F9E9ED6B0CD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


